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Za nami pierwsze sesje zdjęciowe akcji „Zostań Twarzą 400-lecia

Starachowice-Wierzbnik”. Podczas spotkania nad zalewem Lubianka

powstały pierwsze portrety, które wypełnią przestrzeń miejską w czasie

zbliżającego się roku obchodów z okazji 400-lecia wydania przywileju

lokacyjnego dla Wierzbnika. Organizatorzy zaplanowali łącznie 4 dni

zdjęciowe.

10 sierpnia odbyła się pierwsza starachowicka sesja zdjęciowa, której głównym

celem jest sfotografowanie co najmniej 400 mieszkańców Starachowic. Zdjęcia

wykonane podczas sierpniowych sesji utworzą galerię foto, która dostępna będzie

na oficjalnej stronie internetowej jubileuszowych wydarzeń, a także znajdzie się na

materiałach drukowanych w trakcie trwania tego przedsięwzięcia.

Pierwsza sesja odbyła się w ubiegły czwartek nad zrewitalizowanym zalewem

Lubianka. Chętnych do wykonania sobie fotografii nie brakowało. Po czwartkowej

sesji wykonanej przez członków Starachowickiego Towarzystwa Fotograficznego

galeria wzbogaciła się o kilkanaście portretów Starachowiczan, którzy wyrazili zgodę

na publikację swojego wizerunku w ramach tej niezwykłej akcji.
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W najbliższy czwartek odbędzie się druga sesja zdjęciowa. Tym razem organizatorzy

zapraszają wszystkich na starachowicki Rynek. W godzinach 9-10 oraz 15-16 każdy

mieszkaniec naszego miasta będzie mógł bezpłatnie wykonać sobie zdjęcie i

dołączyć w ten sposób do starachowickiej galerii twarzy 400-lecia.
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W sierpniu odbędą się jeszcze dwie sesje zdjęciowe. 21 sierpnia sesja odbędzie się

na placu na Szlakowisku, a 28 sierpnia plenerem fotograficznym będzie skwer przy

ławeczce Rachtana.

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców miasta do udziału w tym projekcie!

Phoca PDF



Dla przedsiębiorcy

Published: Monday, 14 August 2023 13:58

Hits: 43119

Phoca PDF



Dla przedsiębiorcy

Published: Monday, 14 August 2023 13:58

Hits: 43119

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

